tera.  De  quo  signo  omnes  fuimus  mirati,  sic  dicentes  :  "  questo  singno  vole  significare  grande 
"  facto  „,  e  te  etera. 

3  ̂iJìfj'"^'^'  '^°"  Item  die  dominico  iii  dicti  mensis,  que  fuit  dominìcha  i  de  Avento,  ego  Antonius  Pe-     5 
tri  ivi  ad  Sanctum  Petrum  de  mane,  et  vidi  in  Castro  Sancti  Angeli  laborare  per  multos 

magistros  multas  vertescas  in  diversis  locis  dicti  Castri  Sancti  Angeli  causa  dubitationis, 
etcetera.  Et  hoc  fiebat  de  mandato  domini  Becte  castellani  dicti  Castri  Sancti  Angeli  tunc 

tempore,  etcetera. 
Item  eodem  die  vidi  ego  Antonius  Petri  deguastare  trabuchum  factum  retro  metam  contra  10 

Castrum  Sancti  Angeli,  et  portare  omnia  lingna  dicti  trabucchi  in  dicto  Castro  Sancti   An- 

geli etiam  de  mandato  dicti  domini  castellani.     Multum  esset  scribendum,  quod  demicto  in 
calamo,  etcetera. 

14  dkembre,  gio-  Item  die  iovis  xriii  dicti  mensis  decembris,  de  mandato  domini  Nicolai  de  Thiano  tunc 

^^^^  tempore  senatoris  Urbis  per  dominum  regem  Vinceslaum  fecit  fieri  tabernachulum  de  mar-  15 
more  cum  arma  sua  scolpita  in  dicto  tabernaculo  in  finestram  palatii  Capidolii,  ubi  dictus 
dominus  senator  stat  ad  videndum,  quando  fiunt  iustie,  ut  moris  est,  etcetera. 

'^lerdr'*"^^'  '^'  Item  die  veneris  xv   dicti   mensis,  dictus  dominus   Nicolaus   de   Tiano   invitavit   multos 
Romanos  ad  prandendum  cum  eo  in  Capidolio,  inter  quos  invitavit  Butium  de  Sanguineis; 

et  post  prandium  omnes  Romanos,  qui  fuerunt  in  dicto  prandio,  licentiavit,  nisi  Butium  de  20 

^  foTèdf'"'  "'"'^   Sanguineis,  quem  retenuit  captum  usque  ad  diem  merchurii  iii  mensis  ianuarii  anno  Domini 
MCCCCXIIII  indictione  vii,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXIIII  indictione  vii  mensis  ianuarii   die 

I  gennaio,  lunedi  lune  I  dlcti  mcnsis  de  mane  bora  tertiarum  vel  quasi,  venit  dominus  lanoctus  Torti  •  de  ec- 
clesia Sancti  lohannis  de  Laterano  cum  domino  comite  Bellicastri    et   domino  lulio   Cesari  25 

ac  etiam  cum  multis  vesilis,  videlicet  vesilum  Populi  Romani,  vesilum  domini  regìs  Vence- 

slai,  et  vesilum  suum,  et  cum  multis  gentibus  armorum  supradictorum  dominorum,  et   equi- 
taverunt  versus  Capidolium,  et  ibi  fuit  receptus  senator  Urbis  per  capitibus  regionum  et  per 
conservatores  cum  maximo  honore  et  gaudio  et  pulzatione  campanarum  dicti  Capidoli.     Qui